[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
       от __________________                                                            №________

поселок Луч

Об итогах конкурса на звание лучшего индивидуального предпринимателя и предприятия малого бизнеса в Лучевом сельском поселении Лабинского района

В целях развития и поддержки малого предпринимательства в Лучевом сельском поселении Лабинского района, во исполнение постановления администрации Лучевого сельского поселения Лабинского    района  от 04 октября 2013 года №85 «О проведении конкурса на звание лучшего индивидуального предпринимателя и предприятия малого бизнеса в Лучевом сельском поселении Лабинского района»:

1. Утвердить:

1) решение комиссии по проведению конкурса на звание лучшего индивидуального предпринимателя и предприятия  малого бизнеса в Лучевом сельском поселении Лабинского района (приложение № 1);

2) смету на проведение конкурса на звание лучшего индивидуального предпринимателя и предприятия  малого бизнеса в Лучевом сельском поселении Лабинского района (приложение № 2).

2.  Ведущему специалисту администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района В.А.Ерохиной на основании решения комиссии по проведению конкурса выплатить денежные средства победителям конкурса  из средств бюджета Лучевого сельского поселения Лабинского района согласно сметы.

3. Обнародовать итоги конкурса и разместить на сайте Лучевого сельского поселения Лабинского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         5.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района
                               В.В.Водянников

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
распоряжения Лучевого сельского поселения Лабинского района

от _____________ № ______

«Об итогах конкурса на звание лучшего индивидуального

предпринимателя и предприятия малого бизнеса

в Лучевом сельском поселении Лабинского района»

Проект внесен:

Ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района
                                        С.В.Шишова

Проект согласован:

Ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района
                                        Е.В.Соколова

Специалист 2 категории

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района
                                        А.В.Проходова

Ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района
                                        В.А.Ерохина

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Лучевого сельского поселения
Лабинского района
от ________________№ ________

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по проведению конкурса на звание лучшего индивидуального предпринимателя и предприятия малого бизнеса в Лучевом сельском поселении Лабинского района
1. Рассмотрев поданные заявки на участие в конкурсе, комиссия в составе 7 человек решила признать победителем:

1) в номинации «Лучший индивидуальный предприниматель и малое предприятие Лучевого сельского поселения Лабинского района» - КФХ Поляков Юрий Сергеевич.
2. Выплатить победителю конкурса на звание лучшего индивидуального предпринимателя и предприятия малого бизнеса в Лучевом сельском поселении Лабинского района денежное вознаграждение в сумме 10000,0 (десять тысяч) рублей с учетом налога на доходы физических лиц.

Ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района
                                        С.В.Шишова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района

от ______________ № ________

С М Е Т А

на проведение конкурса на звание лучшего индивидуального предпринимателя и предприятия  малого бизнеса в Лучевом сельском поселении Лабинского района
	№ п/п
	Наименование
	Сумма

(рублей)

	1
	Денежное вознаграждение с учетом налога на доходы физических лиц
	10000

	2
	ИТОГО
	10000

Ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района
                                        С.В.Шишова

СПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬН